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BR 47/35 Esc Karcher

Nr katalogowy: 1.310-109.0

Kod EAN: 4039784470019

Producent: Sprzęt czyszczący Karcher

Czas wysyłki: powyżej 5 dni

Szerokość robocza szczotek (mm): 470
Ciężar (kg): 90
Ciśnienie spryskiwania (bar): 4 / 7
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej

CENA KATALOGOWA

82 300,00 65 840,00 PLN netto
101 229,00 80 983,20 PLN brutto

Opis produktu

Urządzenie przeznaczone do czyszczenia ruchomych ciągów pieszych podczas pracy. Doskonale sprawdza się w
galeriach handlowych, na dworcach i stacjach metra oraz na lotniskach.

Szorowarka polecana jest także firmom zajmującym się utrzymaniem czystości obiektów wyposażonych w ruchome
schody lub chodniki. Najlepsze rezultaty osiąga się poprzez połączenie szorowarki BR 47/35 Esc wraz ze środkiem
czyszczącym RM 758, który cieszy się aprobatą największych producentów ruchomych ciągów pieszych. Aplikowana
woda jest wyjątkowo dokładnie odsysana ze schodów za pomocą czterech węży ssących i dopasowanych grzebieni. W
zależności od rodzaju ruchomych schodów dostępne są różne rodzaje grzebieni. Dzięki temu, grzebienie wchodzą w
rowki schodów odsysając z nich wodę. Wymiana szczotek i grzebieni przy opróżnionych zbiornikach odbywa się szybko i
bez potrzeby stosowania narzędzi. Grzebienie zapewniają skuteczne zbieranie wody, tak by nie spływała ona do szybu
schodów. Cała woda wraz z brudem zostaje odessana przez dwie silne turbiny.

Doskonała moc ssania.
• Aplikowana woda jest wyjątkowo dokładnie odsysana ze schodów za
pomocą czterech węży ssących i dopasowanych grzebieni.
• Zapobiega przeciekaniu wody do mechanizmu ruchomych schodów.

Idealna do schodów ruchomych.
• Grzebienie wchodzą w rowki schodów odsysając z nich wodę.
• Dostępne są różne rodzaje grzebieni w zależności od rodzaju
ruchomych schodów.

Wymiana szczotek i grzebieni
bez narzędzi

• Kiedy zbiornik jest pusty szczotki i grzebienie mogą zostać zmienione
bez dodatkowych narzędzi.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Grzebienie dopasowane do
schodów • Bezpieczne przemieszczanie

Wysoka jakość • Wysokiej jakości komponenty urządzenia redukują do minimum
potrzebną obsługę

Praca bez wibracji • Większy komfort

Mocna turbina ssąca • Woda jest wyjątkowo dokładnie odsysana ze schodów za pomocą
czterech węży ssących i dopasowanych grzebieni.

Krótka głowica szczotki • Mnogość zastosowań.
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